
 

Dodatečné informace č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Výstavba moštárny“ 
sp. zn. SVSVVM0416 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 
se sídlem Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42 
IČO: 60680318 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

DODATEČNÉ INFORMACE 

V souladu s § 49 zákona zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
 
„Tepelná izolace podlahy na terénu – dle výpisu sklad konstrukcí a výkazu výměr mají být použity jako 
tepelná izolace desky z extrudovaného polystyrenu tl.50mm. Technická zpráva odkazuje na podlahové 
desky EPS-P.“ 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Jako tepelná izolace podlahy na terénu budou použité desky z extrudovaného polystyrenu tl.50mm (viz 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), položka 103). 



 

 
Dotaz č. 2 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
 

„SDK podhledy - dle výpisu sklad konstrukcí a výkazu výměr budou použity protipožární desky tl.12,5mm 

– odolnost 15min., technická zpráva požaduje desky tl. 15Mm s odolností 30min“ 

 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Jako SDK podhledy budou použité protipožární desky tl.12,5 mm s odolností 15min (viz soupis prací, 
položka 31). 
 
 
Dotaz č. 3 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
 

„Nosné konstrukce pro chlazení – nikde není specifikováno, jak by měly konstrukce vypadat, případně 

alespoň bližší určení hmotnosti zařízení, které je bude zatěžovat. Z dodaných podkladů není možné 

adekvátně ocenit tuto položku.“ 

 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Pro chlazení bude použita podstropní splitová jednotka specifikovaná v soupisu prací (viz soubor 
s názvem „Valtice UT 2015 slep..xls“ v Příloze ZD č. 6 – Projektová dokumentace a soupis prací). 
Zadavatel předpokládá hmotnost zařízení cca 50 kg. Záleží na tom, jaké chladící zařízení uchazeč 
poskytne v rámci plnění veřejné zakázky. Nosné konstrukce pro chlazení uchazeč nacení dle soupisu 
prací, položka 144. Bližší specifikace nosné konstrukce je obsažena pod označením 05/O v souboru 
s názvem „D.1.1. – 10.C.3 – tabulky ostatních výrobků.pdf“ v Příloze ZD č. 6 – Projektová dokumentace 
a soupis prací.    
 
 
Dotaz č. 4 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
 

„Izolace proti zemní vlhkosti – technická zpráva zmiňuje, že fóliová izolace má přijít na penetrovaný 

podklad. Chybí položka pro ocenění.“ 



 

 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Zadavatel nevyžaduje penetrovaný podklad. Naceňte bez penetrace dle soupisu prací. 

 
 
Dotaz č. 5 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
 

„V zadávací dokumentaci v odstavci 6.5 je uveden požadavek na způsob uvedení číselných údajů 

v nabídce uchazeče: „Jednotlivé číselné údaje (v oceněném soupisu prací a návrhu smlouvy) je uchazeč 

povinen stanovit, případně zaokrouhlit, na dvě desetinná místa.“ Je požadována úprava a zaokrouhlení 

na dvě desetinná místa u množství jednotek uvedených zadavatelem v oceňovaném soupisu prací, kde 

je velké množství položek vypočteno zadavatelem na čtyři desetinná místa?“ 

 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Číselné údaje u množství jednotek obsažené v soupisu prací uchazeč ponechává ve tvaru, v jakém je 

zadavatel stanovil. Stanovení, příp. zaokrouhlení, číselných údajů na dvě desetinná místa se vztahuje 

pouze k hodnotám, které do soupisu prací doplňuje uchazeč. 

V Brně dne 18.07.2016 

 

__________________________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 


		2016-07-18T16:20:24+0200
	Mgr. Jan Tejkal




